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Hemmelig finansiel og paramilitær angreb før annekteringen:
USA-orkestreret global finansiel sammenbrud, bagvaskelse af udlændinge

Sidney Klein

”Jordens fjende er USA, ikke Rusland, som derfor muligvis kunne gengælde den negative 
omtale med nukleare konsekvenser.”

”Alternativt … kunne en sådan bagvaskelse være iscenesat for at retfærdiggøre USA’s 
besættelse af Arktis – alt i alt repræsenterer dette et hemmeligt samarbejde mellem 
paramilitære partnere og pseudofjender (USA, Rusland).”

”Ligesom med 9/11 ville USA’s kup involvere og drage fordel af en iscenesat 
og ikke-eksisterende trussel …”

"... med hensyn til Hawaii havde USA hævdet behovet for selvforsvar mod 
japanerne og briterne. Den ene udtrykte åbent sin manglende interesse, mens den 
anden allerede var rejst hjem. USA's imperialistiske opskrift har aldrig ændret 
sig. Se på listen over ofre – helt frem til i dag."

„…kontinentets ressourcer gør USA selvforsynende. Dette vil igen give landet 
mulighed for at misligholde sin gæld ved at oprette en kontinental grænse, der 
omfatter både Mexico og Canada. USA’s løfte om at »købe« de to lande til gengæld 
for garanteret gældseftergivelse vil i sidste ende og på den mest smertefulde måde gå 
ud over hele verden, uden undtagelse af noget land.“

”Ifølge dokumentationen samt de mange andre beviser, der fremlægges i denne bog, er 
Central- og Sydamerika i alvorlig fare for en amerikansk invasion.”

"... USA's evne til at ødelægge andre nationers økonomier ved at misligholde sine 
obligationer."

"... der lægges op til bail-ins (indskydere betaler for bankernes 
genopbygning), ..."

”USA vil derfor afvikle det meste eller hele sin gæld, samtidig med at rigdommen 
forbliver i den private sektor. Den private sektor – virksomhederne og de ultrarige – vil 
få en fuldstændig nystart, idet USA dækker alle behov gennem kontinentalisering. 
DETTE KOMMER TIL AT SKE!”



”Under truslen om våbenmagt vil Canada ”forhandle” sig til overlevelse ved at afstå det 
nordlige område, som omfatter de fleste af de vigtigste vand- og mineralressourcer.”

”Asien (Kina og Japan) vil blive angrebet af USA ved hjælp af finansielle krigsværktøjer, og 
sammen med andre værktøjer, alt sammen som beskrevet i denne bog, kan der udbryde en 
fysisk krig.”

"...Kina-bashing og regeringsreklamer, alt sammen for at bane vejen for USA's 
gældsafvisning og 3. verdenskrig senere. En tv-reklame henviste til "fjenden inden for 
USA's grænser", ledsaget af optagelser af kinesere, der slentrede rundt. Den 
prøveballon-reklame blev vist i kun en uge, tror jeg."

”Ifølge en artikel fra januar 2024 og i sin indtrængende appel til canadierne fremsatte 
Pierre Poilievre et forslag om at opgive Canadas plads i FN sammen med alle bånd til 
dets tilknyttede organer. Dette omfatter Verdenssundhedsorganisationen. Ordlyden var 
utvetydig:

”Vi, de undertegnede, borgere og indbyggere i Canada, opfordrer Underhuset i det 
samlede parlament til omgående at gennemføre Canadas hurtige udtræden af FN og 
alle dets underorganisationer, herunder WHO.”




